

نماینده مردم در مجلس دوازدهم در گفت و گو با زمان مطرح کرد:

حمایت از اقشار ضعیف مهم ترین وظیفه دولتمردان

به گزارش مجله بیدکی خبرنگار سرویس اجتماعی زمان، نماینده مردم در مجلس دوازدهم حمایت از دهکده های کم درآمد را از مهم ترین وظایف دولت و مجلس دانست و تأکید کرد، حمایت از اقشار ضعیف و کم درآمد، کنترل تورم و جلوگیری از افزایش حجم نقدینگی از مهم ترین وظایف دولتمردان است.

۵

روزنامه صبح ایران

تشریح

برنامه دولت

برای ارتقای

معیشت اقشار

آسیب پذیر

۱

سیاست

استفاده مناسب از

«طلای کثیف» حلقه

مفقوده در مدیریت پسماند

به گزارش سرویس سیاسی زمان، پسماند یا زباله به عنوان طلای کثیف می تواند به منبع درآمد قابل توجهی برای شهرداری ها تبدیل شود؛ با بازیافت و تبدیل پسماند به انرژی یا کود، هزینه های مدیریت کاهش پیدا می کند و درآمدهای جدیدی ایجاد می شود.

۲

اقتصاد

مالیات مستغلات اجاری

سیستمی شد

به گزارش سرویس اقتصادی زمان، وزیر امور اقتصادی و دارایی از حبساری ۹۲۵ هزار اظهارنامه مالیات بر درآمد مستغلات اجاری به صورت سیستمی و بدون بررسی مأموران مالیاتی خبر داد.

۳

سرمایه

مذاکره با آمریکا

چرا نه؟

عماد نجار - معمولاً غربی ها و آمریکایی ها همیشه بد عهدو پیمان بوده اند و ما از آنها در شرایط و دوره های مختلف رفتارهایی دیده ایم که بی اعتماد است.

۴

وزیر صمت تأکید کرد:

لزوم تمرکز بر تشکیل سرمایه ثابت کشور

به گزارش سرویس اقتصادی زمان، وزیر صمت گفت: اکنون باید

بر روی تشکیل سرمایه ثابت کشور تمرکز کنیم. هرچند تشکیل

سرمایه ثابت به طور کامل وجود ندارد، نباید نگران باشیم؛ چرا

که امکان توسعه در کشور همچنان وجود دارد.



۵

خون شهدا سلاح مکتب مقاومت است

شناخته می شود یا خون شهید بالنده می شود و به اهداف خودش می رسد. شهادت یک مکتب در مقوله این است. سرداران مکتب مقاومت هستند که شهید می شوند و با خون خودشان این مکتب را به جلو می برد. هر چقدری که از دست فرماندهای می افتد فرمانده دیگری آن را بر می دارد. وی گفت: مکتب مقاومت ضرباتی خورده اما رشد کرده است. دشمنان فکر نکنند با ضربات خود خدشه و ضعیفی در این مکتب ایجاد می شود. در حالی که این مکتب بزرگتر و قوی تر می شود.

ادامه در صفحه ۲

بودند و تدابیر رهبری این مکتب را ایجاد کرد و حاج قاسم کسی بود که مکتب مقاومت را به جبهه مقاومت تبدیل کرد. وزیر امور خارجه گفت: مکتب مقاومت یک آرام بلند و مقدس و یک اندیشه مترقی و پیشرو علیه سلطه و تهاجم و مستکبرین است. این مکتب یک جریان کوچک نیست که بتوان از طریق ضربات نظامی از بین برد. عراقی گفت: مکتب مقاومت سلاح نظامی دارد اما سلاح اصلی آن خون شهید است. این خون شهید است که باعث بارور شدن مکتب مقاومت می شود. وی عنوان کرد: مکتب مقاومت که به عنوان مکتب حاج قاسم

مثن وزیر امور خارجه در جشنواره تجلیل از مدیران تراز مکتب شهید سلیمانی، گفت: مکتب مقاومت سلاح نظامی دارد اما سلاح اصلی آن خون شهید است. به گزارش زمان به نقل از زهر، «سید عباس عراقچی» در چهارمین جشنواره تجلیل از مدیران و کارمندان تراز مکتب شهید سلیمانی، اظهار داشت: یاد شهید سلیمانی و شهید نمرالله را گرامی می داریم. شهیدانی که درخت مقاومت را آبجاری کردند. وی با اشاره به مکتب شهید سلیمانی، ادامه داد: نظریه پرداز مکتب مقاومت امامین انقلاب

نتانیاها: ایران بزرگترین تهدید برای ماست

ضربه زدن به محور ایران به صورتی بسیار قوی توجه کردیم!

نتانیاها ادامه داد: البته این محور همچنان با برجاست و نیروهای دیگری وجود دارند که وارد میدان می شوند. نخست وزیر رژیم صهیونیستی همچنین ادعا کرد: شاهد تغییراتی بنیادین در وضعیت خاورمیانه هستیم!

اعلام کرد: تهدید ایران همچنان وجود دارد و ما برای رخدادهای آینده آماده خواهیم بود. نتانیاها بیان کرد: سال هاست که فهمیده ایم ایران چه به صورت مستقیم و چه از طریق نیروهای نیابتی اش بزرگترین تهدید برای ماست. نخست وزیر رژیم صهیونیستی بدون اشاره به ضربات شدید محور مقاومت بر پیکر این رژیم جعلی ادعا کرد: ما به

نخست وزیر رژیم صهیونیستی گفت ایران بزرگترین تهدید برای ماست. به گزارش زمان به نقل از زهر، «بنیامین نتانیاها» نخست وزیر رژیم صهیونیستی در اظهاراتی به پناهگویی علیه ایران پرداخت و گفت: ایران بزرگترین تهدید برای ماست. نخست وزیر رژیم صهیونیستی در این سخنان

قانون جهش تولید مسکن به خوبی اجرا نشده است



باشیم، ادامه داد: اگر با مثال عینی بیان کنیم باید بگوییم زمانی که دولت پنجم و ششم پای کار آمد استراتژی تحت عنوان واگذاری زمین و زیرساخت ها در قالب شهرک های مختلف کارآمدی و فرهنگیان شکل گرفت و فضای توسعه شهری شکل گرفت اما دولت هفتم و هشتم بر بستر پرداخت تسهیلات برای خرید مسکن اقدام کرد و بر مبنای خرید و احداث مسکن تسهیلات دولت نهم و دهم نیز مسکن مهر را طراحی کرد همچنین دولت یازدهم و دوازدهم متأسفانه فاقد استراتژی بود و در اواخر دولت دوازدهم نهایت اقدام ملی را اجرایی کردند در دولت سیزدهم مجلس و دولت به موضوع ورود کردند ولی کار شهید رئیسی متأسفانه نیمه کاره ماند.

وی عنوان کرد: از برنامه ساخت سه میلیون مسکن که باید طی سه سال در قالب قانون جهش تولید مسکن ساخته می شد تنها ۲۰۰ هزار واحد مسکونی احداث شده، معنای آن این است که نتوانستیم استراتژی توسعه مسکن را بر مبنای واقعیت های کشور طراحی کنیم، میزان تورم از قیمت مسکن پیشی گرفته و هر سال قیمت مسکن فزاینده از چیزی است که برنامه ریزی می کنیم و مسکن به کالایی سرمایه ای تبدیل شده است.

دولت قبل را کامل کنار می گذارد و هزینه بسیار گزافی برای دولت ایجاد می کند، هر دولتی تصور می کند که تمام دولت های قبل راه و مسیر را به خطا رفته اند در صورتی که اگر مسیری که قرار است طی شود بر اساس تجربیات دولت های قبل باشد هزینه بسیار کمی برای کشور، مردم و ملت ایجاد می کند.

این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه در زمینه تأمین مسکن نتوانستیم پاسخگوی مردم کشور

سختگوی کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: از برنامه ساخت سه میلیون مسکن که باید طی سه سال در قالب قانون جهش تولید مسکن ساخته می شد تنها ۴۰۰ هزار واحد مسکونی احداث شده است. به گزارش زمان به نقل از ایسنا، عبدالجلال ابرو، نماینده مردم کردکوی، ترکمن، بندر گز و گلبستان در مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی دویزدهم مجلس در نطق خود گفت: متأسفانه با بروز و ظهور دولت ها هر دولتی که می آید تمام تجربیات و اندوخته های

آغاز ثبت نام سومین دوره مسابقات ملی مهارت نوجوانان

کسانی که در مراحل ابتدایی جاده پر پیچ و خم و طولانی مهارت آموزی قرار دارند، غیر قابل انکار بوده و برگزاری مسابقات مهارتی برای این فشر خاص، سبب شناسایی «توانمندی های» در بین این افراد می شود. وی بیان کرد: کشورهای توسعه یافته، پیشرفت خود را مدیون اهتمام به توسعه مهارت در منابع انسانی به طور عام و توسعه مهارت در مدارس، دانشگاه ها و مؤسسات آموزشی و پژوهشی به طور خاص هستند. در این میان، آموزش های مهارتی و فنی و حرفه ای و ترکیب آن ها با آموزش های رسمی، جایگاه ویژه ای دارد. وی مهارت آموزی را ترویجی برای آماده سازی نوجوانان به بازار کار دانست و تصریح کرد: مهارت ثبت نام تا ۲۰ دی ماه است و مرحله نهایی این دوره از رقابت ها، هفته اول اسفندماه سال جاری در استان هرمزگان برگزار می شود.

نوجوانان رده سنی نوجوانان شاغل در دوره اول توسطه پیش بینی شده است که در رشته های برنامه نویسی موبایل، راهکارهای نرم افزاری برای کسب و کار، طراحی گرافیک، طراحی صفحات وب و نقشه کشی معماری به کمک اتوکد یا هم به رقابت می پردازند. وی با تأکید بر فراگیری آموزش های مهارتی از سنین کودکی و نوجوانی، تصریح کرد: ضروری است ضمن ایجاد فضای شور و نشاط برای کودکان و نوجوانان، زمینه را برای کسب مهارت آنان فراهم کنیم تا آنها با مهارت و تخصص خود فردایی بهتری را برای خود رقم بزنند.

ثبت نام دومین دوره مسابقات ملی مهارت نوجوانان محصل در دوره متوسطه اول از ۱۲ تا ۲۰ دی ماه سال جاری با مشارکت سازمان آموزش فنی و حرفه ای، وزارت آموزش و پرورش و دانشگاه آزاد اسلامی آغاز شد. به گزارش زمان به نقل از زهر، ثبت نام دومین دوره مسابقات ملی مهارت نوجوانان شاغل به تحصیل در دوره متوسطه اول، از ۱۲ تا ۲۰ دی ماه سال جاری با مشارکت سازمان آموزش فنی و حرفه ای، وزارت آموزش و پرورش و دانشگاه آزاد اسلامی، آغاز شد. غلامحسین محمدی، معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور، کسب مهارت در نوجوانی را علاوه بر پیشرفت مسیر شغلی، موجب موفقیت های اجتماعی آنان عنوان کرد و گفت: گروه هدف سومین مسابقات مهارت نوجوانان

سقوط اقتصادی منطقه یورو در ۲۰۲۵

ماه اکتبر ۲۰۲۲ محسوب می شود که نشان دهنده چالش های عمیق تر به بود اقتصادی منطقه است. بر اساس گزارش منتشر شده، آلمان با بدتر شدن رکود اقتصادی خود و امتیاز منفی ۵۰۸، رشد اقتصادی منفی را به منطقه یورو انتقال می دهد. بیزنس گزارش کرد که اقتصاد ایالات متحده انعطاف پذیری نشان می دهد، اما با آماده شدن دونالد ترامپ، رئیس جمهور منتخب ایالات متحده برای تحلیف، شتاب رشد آن در حال کاهش است.

اقتصاد منطقه یورو سال ۲۰۲۵ را با چشم انداز ضعیف آغاز کرده است. به گزارش زمان به نقل از اسپسا، موسسه سینتیکس (Sentix) در گزارشی اعلام کرد: ناآرامی های اقتصادی منطقه یورو تا سال جدید میلادی ۲۰۲۵ ادامه داشته است اما شاخص اقتصادی آن در رقمی منفی باقی مانده است. این موسسه اقتصادی افزود: شاخص اقتصادی سینتیکس در ماه ژانویه ۱۷.۷ واحد منفی ثابت ماند که پایین ترین سطح از ماه نوامبر ۲۰۲۳ است. از آرایشی وضعیت به منفی ۲۹.۵ امتیاز، بدترین میزان از